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NRW-Kaltblutkörung 2021

1.
N i n o ( R h D - K ) Chip: 276020000644452
Hengst 02.06.2019 DE 441410945719
Fuchs St., Schn., Utl.w., r.Vf.w., l.Hf.w., r.Hf.hoch w.,—

Z.: ZG Kohlmeyer 37671 Höxter, Köterbergstr. 15
B.: Peters,Frank 53809 Ruppichteroth, Am Hofgarten 14a

LH Nando (RhD-K) v.Nippes I (RhD-K)

Nikolaus (RhD-K) Nelson (RhD-K) Rina (SaeT.K) v.Smart I 1855 (SaeT.K)

DE 441410397111 S1 Obelix (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

Olivia (RhD-K) Heidi (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Hubertus (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

Heidi (RhD-K) Hoppeditz (RhD-K) Tamara (RhD-K) v.Tornado (RhD-K)

DE 441410255810 St.Pr.St. S1 Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Marie (RhD-K) Aline (RhD-K) v.Astor (RhD-K)

2.
H e r z b u b e ( R h D - K ) Chip: 276020000565317
Hengst 18.05.2019 DE 441410769519
Fuchs Bl., Obl.w.Fleck, Utl.w.,—

Z.: ZG Fuchs,Helmut u.Ralf 57319 Bad Berleburg Wemlighausen, Birkenhof 1
B.: Daut,Stephan 99842 Ruhla, Hauptstr.54

LH Helmut (RhD-K) v.Hurrican (RhD-K)

Humphrey (RhD-K) Huckleberry (RhD-K) Oranie (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

DE 441410765315 St.Pr.St. S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nauri (RhD-K) Marie (RhD-K) v.Marc (Ard.K)

St.Pr.St. S1 Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Herzilein (RhD-K) Hartmut (RhD-K) Hella (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

DE 441410597810 St.Pr.St. S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nixe (RhD-K) Annika (RhD-K) v.Araxos I (RhD-K)

3.
M i c h e l ( R h D - K ) Chip: 276020000696446
Hengst 01.05.2019 DE 443437385019
Braun Flo.,–

Z.: Wintgens,Andreas 52531 Übach-Palenberg, Heerlenerstr.209
B.: Wintgens,Andreas 52531 Übach-Palenberg, Heerlenerstr.209
HB 1 Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Markant (RhD-K) Marquis (RhD-K) Noblesse (RhD-K) v.Nippes I (RhD-K)

DE 441410194504 St.Pr.St. H Nando (RhD-K) v.Nippes I (RhD-K)

Nevada (RhD-K) Parella (SaeT.K) v.Erhardt 1863 (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nicki (RhD-K) Nathan (RhD-K) Aika (We.K) v.Atom (A) (Nds.K.)

DE 443436540814 St.Pr.St. H Prince du Till. (Ard.K) v.Fedor Du Vieux (Ard.K)

Polly (RhD-K) Tanja (We.K) v.Tornado II (RhD-K)
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4.
U l r i c h ( R h D - K ) Chip: 276020000560900
Hengst 27.04.2019 DE 443436543519
Braun l.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,–

Z.: Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen-Sindorf, Sindorfer Mühle
B.: Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen-Sindorf, Sindorfer Mühle

HB 1 FN-B.Präm. Uwe (SaeT.K) v.Ural 1860 (RhD-K)

Ursus von Haara (RhD-K) Ulano (SaeT.K) Konstanze (RhD-K) v.Eicho 1871 (RhD-K)

DE 455870218607 HM S1 Orloff (SaeT.K) v.Ofus 1842 (RhD-K)

Linda (SaeT.K) Laura (SaeT.K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nette (RhD-K) Nathan (RhD-K) Aika (We.K) v.Atom (A) (Nds.K.)

DE 443435002805 St.Pr.St. H Eichberg III (RhD-K) v.Ulan von Estedt (RhD-K)

Esche (RhD-K) Erftländerin (RhD-K) v.Elias 1858 (RhD-K)

5.
E r o l ( R h D - K ) Chip: 276020000696626
Hengst 11.04.2019 DE 443430010619
Fuchs i.r.Nüst.rchd.,dchg.Bl.,Utl.w.,–

Z.: Mertz,Michaela 52441 Linnich, Schmiedegasse 5
B.: Mertz,Michaela 52441 Linnich, Schmiedegasse 5

HB 1 Erland (RhD-K) v.Etrusker (RhD-K)

Eral (RhD-K) Erlander (RhD-K) Asilva (RhD-K) v.Astronaut II (RhD-K)

DE 441410473908 S1 Obelix (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

Orlanda (RhD-K) Anne (RhD-K) v.Allerliebster (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Eichberg III (RhD-K) v.Ulan von Estedt (RhD-K)

Ella (RhD-K) Eisenherz (RhD-K) Henriette (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

DE 443430132008 St.Pr.St. H Henk (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

Hera (RhD-K) Ilkora (RhD-K) v.Ideal (NLKblt.)

6.
A l f r e d ( R h D - K ) Chip: 276020000697031
Hengst 11.04.2019 DE 443430010219
Braun Flo,–

Z.: Wintgens,Andreas 52531 Übach-Palenberg, Heerlenerstr.209
B.: Wintgens,Andreas 52531 Übach-Palenberg, Heerlenerstr.209
HB 1 LP,PrH ** Adrian (Altm.K) v.Aramis (RhD-K)

Aaro (RhD-K) Achat (RhD-K) Berla (RhD-K) v.Berthold (RhD-K)

DE 455870115314 StPr,LP S1 Ecco (SaeT.K) v.Erik (SaeT.K)

Rosi (RhD-K) Ricki (SaeT.K) v.Pesedo (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Naomi (RhD-K) Nathan (RhD-K) Aika (We.K) v.Atom (A) (Nds.K.)

DE 443436540613 St.Pr.St. H Prince du Till. (Ard.K) v.Fedor Du Vieux (Ard.K)

Polly (RhD-K) Tanja (We.K) v.Tornado II (RhD-K)
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7.
E i k ( R h D - K ) Chip: 276020000696737
Hengst 03.04.2019 DE 443430987519
Fuchs a.bd.Nüst.rchd.,durchg.Bl.,Utl.r.w.Fle.,–

Z.: ZG Boes-Nehnes 47574 Goch, Berkenweg 50
B.: Boes,Franz 47574 Goch, Berkenweg 50

HB 1 Erland (RhD-K) v.Etrusker (RhD-K)

Eral (RhD-K) Erlander (RhD-K) Asilva (RhD-K) v.Astronaut II (RhD-K)

DE 441410473908 S1 Obelix (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

Orlanda (RhD-K) Anne (RhD-K) v.Allerliebster (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Harmony (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441411126009 St.Pr.St. S1 Astor (RhD-K) v.Anton (RhD-K)

Anni (RhD-K) Honny (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

8.
F r i t z e l ( R h D - K ) Chip: 276020000646051
Hengst 31.03.2019 DE 441410886719
Schwarzbraun St., Obl.w.Fleck, r.Hbln.w.,—

Z.: Kresse,Mario 35288 Wohratal, Wambacher Weg 1
B.: Rimon Lipinski,Julian von 58640 Iserlohn, Gerberstr. 6

Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Fietje (RhD-K) Fritz (RhD-K) Kyra (SaeT.K) v.Eckbert (Altm.K)

DE 443436552913 H Lars van de Smi (NLKblt.) v.Arual van Hoeve (NLKblt.)

Liske von Wink (RhD-K) Lucy v.d.Speulh (NLKblt.) v.Udo v.d.Houwen (NLKblt.)

St.Pr.St. S1 Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Fiona (RhD-K) Flemming (RhD-K) Hexe (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

DE 441410999215 S1 Nemo (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

Nicki (RhD-K) Zissy (RhD-K) v.Zarek (RhD-K)

9.
A l a d i n ( R h D - K ) Chip: 276020000696368
Hengst 10.03.2019 DE 443430011319
Fuchs i.bd.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.,–

Z.: ZG Boes-Nehnes 47574 Goch, Berkenweg 50
B.: ZG Nehnes-Honig 47574 Goch, In den Galleien 29a

HB 1 LP,PrH ** Adrian (Altm.K) v.Aramis (RhD-K)

Aaro (RhD-K) Achat (RhD-K) Berla (RhD-K) v.Berthold (RhD-K)

DE 455870115314 StPr,LP S1 Ecco (SaeT.K) v.Erik (SaeT.K)

Rosi (RhD-K) Ricki (SaeT.K) v.Pesedo (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Franka (RhD-K) Fritz (RhD-K) Kyra (SaeT.K) v.Eckbert (Altm.K)

DE 443436725614 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nani (RhD-K) Anika (RhD-K) v.Applaus (RhD-K)
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10.
E g o n ( R h D - K ) Chip: 276020000565053
Hengst 28.02.2019 DE 441410754919
Braun l.Hbln.w.,—

Z.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel, Kölkebecker Str. 31a
B.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel, Kölkebeckerstr.31a

Erland (RhD-K) v.Etrusker (RhD-K)

Enzo (RhD-K) Erlander (RhD-K) Asilva (RhD-K) v.Astronaut II (RhD-K)

DE 443434005604 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nessy (RhD-K) Asta (We.K) v.Applaus (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Haylee (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441410637209 St.Pr.St. S1 Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Marie (RhD-K) Anni (RhD-K) v.Atom (A) (Nds.K.)

11.
H a r r y P o t t e r ( R h D - K ) Chip: 276020000563452
Hengst 28.05.2018 DE 441410737818
Rappschimmel ohne Abzeichen,—

Z.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel, Kölkebecker Str. 31a
B.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel, Kölkebeckerstr.31a

LH Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Hopper (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441410586710 St.Pr.St. S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nauri (RhD-K) Marie (RhD-K) v.Marc (Ard.K)

St.Pr.St. S1 Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Hedda (RhD-K) Hurrican (RhD-K) Honeymoon (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

DE 441410147608 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Naomi (RhD-K) Armina (RhD-K) v.Aramis (RhD-K)

12.
M a g n u s ( R h D - K ) Chip: 276020000688636
Hengst 16.02.2018 DE 455550256418
Braun ohne Abzeichen,—

Z.: Handt GbR 37345 Sonnenstein Bockelnhagen, Bockelnhagener Str. 11
B.: Schreiner,Stephanie 35321 Laubach, Vogelsbergstr. 15

Max de Carlsbo. (Ard.K) v.Eclair d.l.Fagn (Ard.K)

Marquis (RhD-K) Marc (Ard.K) Lisette de la C (Ard.K) v.Pirou d.V.Sarts (Ard.K)

DE 341410139899 Verb.Pr.St. H Nippes I (RhD-K) v.Nahkampf I (RhD-K)

Noblesse (RhD-K) Tekla (RhD-K) v.Torol (RhD-K)

S1 LP Berthold (RhD-K) v.Bedo 3590 (RhD-K)

Tussy (SaeT.K) Berti I (Altm.K) Bella (RhD-K) v.Benjamin (RhD-K)

DE 467670426800 StPr,E H Fänger 1852 (RhD-K) v.Faust 1836 (RhD-K)

Thea 5377 (SaeT.K) Torelia H 5164 (SaeT.K) v.Elicius 1795 (RhD-K)
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13.
F r e i m u t h ( S c h w K ) Chip: 276020000606849
Hengst 25.05.2018 DE 473730247718
Dunkelfuchs helles Langhaar dchg.Bl., Obl.gefl., Wirbel: mittig zw.d. Augen, re. Seite Mähnenkamm, Unterhals,
Brust,—

Z.: Finsterwald,Roland u. Birgit 88682 Salem Buggensegel, Weilerstr. 5
B.: ZG Blöink und Schulte 57392 Schmallenberg, Sellmecke 3

LH HPH LH Federweisser (SchwK) v.Feldsee (SchwK)

Falko (SchwK) Federsee (SchwK) Ilona (SchwK) v.Riemer (SchwK)

DE 473730141414 St.Pr./L.St S1 Wilderer (SchwK) v.Wido (SchwK)

Elena (SchwK) Martina (SchwK) v.Merkur (SchwK)

St.Pr. S1 HPH Dirk (SchwK) v.Diktator (SchwK)

Donna (SchwK) Dachsberg (SchwK) Romana-Lena (SchwK) v.Retter (SchwK)

DE 473730622704 E.St. S1 Moritz (SchwK) v.Merian 224 (SchwK)

Märie (SchwK) Dora (SchwK) v.Duden (SchwK)

14.
P r i m u s - L u t h e r E l m a r X V I ( N o r i k ) Chip: 276020000561059
Hengst 14.04.2017 DE 443430013917
Rapp-Tiger 1)kleiner schattierter Stern,—

Z.: Noriker Gestüt,Erwin Borkenh 33154 Salzkotten Verne, Verner Holz 23
B.: Noriker Gestüt,Erwin Borkenh 33154 Salzkotten Verne, Verner Holz 23

HB 1 Prag-Elmar XIII (Norik) v.Prinz Elmar XII (Norik)

Primus-Angelo E (Norik) Pongau Elmar XI (Norik) Ophir-Laura (Norik) v.Lohninger Vulka (Norik)

AUT006730029108 Lohninger Vulka (Norik) v.Ramses-Vulkan X (Norik)

Basel-Asta (Norik) Halma (Norik) v.Vogt Vulkan XII (Norik)

S1 Prag-Elmar XIII (Norik) v.Prinz Elmar XII (Norik)

Felina (Norik) Pongau Elmar XI (Norik) Ophir-Laura (Norik) v.Lohninger Vulka (Norik)

AUT005531676210 Wodan Nero XIV (Norik) v.Wald Nero XIII (Norik)

Fanny (Norik) Floria (Norik) v.Gong Nero XI (Norik)
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Nachtrag

15.
H a r p o ( R h D - K ) Chip: 276020000561747
Hengst 10.06.2018 DE 441410519618
Fuchs Kbl., Schn., Obl.w.Fleck, Utl.w.Fleck,—

Z.: ZG Grimm/Nieland 45721 Haltern am See, Wellenbogen 1
B.: Burgath,Friedrich 58285 Gevelsberg, Sunderweg 17

LH Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Hopper (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441410586710 St.Pr.St. S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nauri (RhD-K) Marie (RhD-K) v.Marc (Ard.K)

St.Pr.St. S1 Orloff (SaeT.K) v.Ofus 1842 (RhD-K)

Odina (RhD-K) Obelix (RhD-K) Grotte (SaeT.K) v.Ural 1860 (RhD-K)

DE 441410072303 H Allerliebster (RhD-K) v.Armin (RhD-K)

Anne (RhD-K) Allerliebste (RhD-K) v.Ampfer (RhD-K)

16.
F r a n j o ( R h D - K ) Chip: 276020000647550
Hengst 21.05.2019 DE 441410063619
Fuchs unreg.Bl., Schn., Utl.w.,—

Z.: Heer,Josef 57368 Lennestadt, Am Laiwen 4
B.: Burgath,Friedrich 58285 Gevelsberg, Sunderweg 17

LH Flemming (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Franco (RhD-K) Franziskus (RhD-K) Erle (RhD-K) v.Eichberg III (RhD-K)

DE 441410779109 H Herzensbrecher (RhD-K) v.Horrido (RhD-K)

Herzdame (RhD-K) Nina (RhD-K) v.Nippes I (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Hubertus (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

Hondura (RhD-K) Hoppeditz (RhD-K) Tamara (RhD-K) v.Tornado (RhD-K)

DE 441410766302 Verb.Pr.St. H Nico (RhD-K) v.Nippes III (RhD-K)

Nina (RhD-K) Anke (RhD-K) v.Amis (We.K)
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Alphabetisches Namensverzeichnis der Beschicker
Kat.-Nr.

Boes,Franz 47574 Goch, Berkenweg 50 7

Burgath,Friedrich 58285 Gevelsberg, Sunderweg 17 15, 16

Daut,Stephan 99842 Ruhla, Hauptstr.54 2

Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen-Sindorf, Sindorfer Mühle 4

Mertz,Michaela 52441 Linnich, Schmiedegasse 5 5

Noriker Gestüt,Erwin Borkenh 33154 Salzkotten Verne, Verner Holz 23 14

Peters,Frank 53809 Ruppichteroth, Am Hofgarten 14a 1

Rimon Lipinski,Julian von 58640 Iserlohn, Gerberstr. 6 8

Schreiner,Stephanie 35321 Laubach, Vogelsbergstr. 15 12

Wintgens,Andreas 52531 Übach-Palenberg, Heerlenerstr.209 3, 6

ZG Biegel 33428 Harsewinkel, Kölkebeckerstr.31a 10, 11

ZG Blöink und Schulte 57392 Schmallenberg, Sellmecke 3 13

ZG Nehnes-Honig 47574 Goch, In den Galleien 29a 9
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